jios, tain nostrà pateriià, quain capitulari auctoritale qui! [)le-
iiariè fuiigimur, supra uominalam electionem sic de tua per-
sonâ factara lam per dictum venerabiiem Abbatem, quam per
dictes religiosos confirmaraus, ratificamus, et approbamus ;

» liist m" a Bertino de Vissery, tora. il, pag. 109 à 111.

tc(]uu lie ciijus l'L'Iigiuiiis zolo, iiioruin |ii'ul)ilatc, \i!;c iiiuiuli-
tiiu, cl singiilari cloctrinà plenù in domino confidiimis, in co-
adjutorem dicli monaslerii creanius, ot instituimus, voieiitos ul
gaiuleas prima scde posi Abhatem, ac omnibus priviiogiis, et
prœtîminentiis cpiibus coadjutores Gaudoro solili sunt. Cum
autcm ultimus dies supra nominali Abbatis advencrit, quam
fclicem ci oplamus, le et nunc, pront et luiic, cl tune prout
mine stalirn post decessiim dicli Abbalis ejusdem Monaslerii de
Claroniarisco Abbatcm doclarainus, pronunliamus, et institui-
mns ; dantes tibi et nunc prout et tune, et tune prout et nune,
uuciiiorilatem regendi Monasterium de Claroniarisco in lempo-
ralibus, et spiritualibus, videlicet post praîfali vcnerabiiis obi-
lum. Mandamiis ilacjue in virlulc salutaris obedicnliœ, et sub
lioeiiis et eensuris nostri ordinis, omnibus, et singulis ejusdem
Monaslerii regularibus personis, et aiiis nobis subjeetis ut le
in coadjutorem dieti Abbatis recipiant, libiijue post ejusdem
obitum, solitam in notre ordino obcdientiam prestent.

« Daturn in Monasterio nostro de Claroeampo die 19 meiisis
8'"" anno prœdielo sub appensione majoris sigilli nostri, et sigiii
manualis secretarii nostri subscriptione. »

Erat ùgnaiwm.

F. Nicolaus lIoucuiiRAT, Abs. Cist.
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Précis de la tisUe de Robert, Abbé des Dunes et, de Pierre,
Abbé de Laos, délégués pour faire une enquête sur les dé¬
nonciateurs (28 mars -1577)

« Anno 1577, dio 28 marlii.— Robertus Diincnsis, etPetrus
Laudensis Abbates : ex commissione R. D. Abbatis do Mori-

imindo Vicarii R"'"" D. Abbatis Cisterlii et D. Abbatis Clara3val.
bo(! Monasteriuin visitaverunt pro libelle siipplici confeeto a
dtiobns religiosis bujus domus (et in consilio regio oblatum)
iii que conlinebanlur res in contumcliain, et vitiiperium nomi-
nis, et fainœ R. D. Ant. Abbatis vergcnles. Omnibus sigilla-
tJin religiosis interrogalis. Siib sacramento manu pectori appo-
silâ, invenerunt duos bujus rei auctores, qui, aliis insciis,
alioruin nomina assurapsorant. Primus culpam propriam agnos-
cens, eani faslus est, et de. eà veniam bumilitcr deprecatus,
dimissus est absolutus ; aller vero, nee signe, nec facto, incre-
pationibus résistons, nullo(|ue modo rosipisccns, ad dominum
(.ilarœvallensem, cum liltcris lestimonialibus dimissus est. »